Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Луковская средняя общеобразовательная школа»
Панкрушихинского района   Алтайского края
                                                  (МКОУ «Луковская сош»)                                                     .

ПРИКАЗ

От 02.09.2024г.                                          с. Луковка                                                 № 185

Об организации родительского контроля                                                                                               качества питания учащихся
         С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающимися МКОУ «Луковская сош»» и Государственное санитарно-эпидемиологическое нормирование Российской Федерации, Методические рекомендации 2.4 0180-20

Приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества питания» в МКОУ «Луковская сош» Гузеву Наталью Михайловну, заместителя директора по ВР., в филиале «Романовская оош»  Кукуеву И.И.
2. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью осуществления контроля организации и качества питания обучающихся. (Приложение № 1)
3. Утвердить состав группы родительского контроля организации и качества питания
       детей. (Приложение № 2)
4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой с целью осуществления контроля качества питания обучающихся. (Приложение № 3)
5. Утвердить форму акта проверки комиссии контроля качества питания обучающихся в столовой МКОУ «Луковская сош» и ее филиалах. (Приложение № 4)
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                    Л. Н.  Ростовцева

С приказом ознакомлена:

Гузева Н.М. -
Кукуева И.И. –

[bookmark: _GoBack]